skip to main content




Pracoviště úřadu

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
 náměstí Dr. E. Beneše 555/6
 729 29 Moravská Ostrava

Další pracoviště

ZDE

Informace:

	Spojovatelka:
	599 444 444, 599 442 991
	Adresa elektronické podatelny:
	posta@moap.ostrava.cz
	ID datové schránky:
	c9ybfpi
	IČ:
	00845451
	DIČ:
	CZ00845451
	Kontaktní seznam:
	ZDE


Aktuální úřední hodiny zde:

ZDE




Kontaktní centrum Magistrátu města Ostravy

	Telefonní číslo:
	599 499 311
	Fax:
	599 442 386

	Adresy dalších pracovišť MMO


	informace o úředních hodinách, potřebných dokladech, formulářích, zákonných lhůtách
	objednání termínu návštěvy na vybraná pracoviště Magistrátu města Ostravy a úřadů městských obvodů
	informace o využívání elektronického Modulu Integrovaných Agend eMIA (elektronické formuláře) a objednávkového systému eOBS





Neurgentní linka městské policie

Na neurgentní Zelené lince 800 199 922 lze nepřetržitě 24 hodin denně nahlásit závadu nebo poškození veřejně prospěšného zařízení, např. závady na dopravním značení, poškozené lavičky, jízdenkové automaty, jízdní řády, nefunkční veřejné osvětlení nebo signalizační zařízení křižovatek, závady rozvodných a vodovodních sítí, neschůdnost chodníků, neupravenou veřejnou zeleň. Občané na ni mohou oznámit také černé skládky nebo nález uhynulých zvířat a další podněty. Zelená linka MP









      
        
          
          
    
  
          

        

        
          
    
    
    
    
    
    
    
  

        

        
          
            Kontakt
          

        

        

        

        
          
        

      

      
         
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	 O obvodu O obvodu, Aktuálně, Zpravodajství... 



	Aktuality
	Zpravodajství
	Facebook
	Zajímavosti





	Základní údaje
	Historie
	Symboly obvodu





	Fotogalerie
	Příspěvkové organizace
	Video o vzniku sochy - L. Janáček









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



	Úřad
	Úřední deska
	Orgány samosprávy
	Vyhlášky
	Vybrané vnitřní předpisy
	Kontakty a úřední hodiny





	Veřejné zakázky
	Veřejné zakázky vyhlášené od 8.1.2020
	Veřejné zakázky vyhlášené do 8.1.2020
	Veřejné zakázky - archiv
	Smlouvy
	Rozpočet





	Volná pracovní místa
	GDPR - Ochrana osobních údajů
	Povinně zveřejňované inf.
	Whistleblowing









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



	Potřebuji si vyřídit
	Formuláře
	Účelové dotace a granty
	Prominutí pohledávek (sankcí





	Ztráty a nálezy
	Nemovitosti k prodeji a k pronájmu
	Sociální služby
	Czechpoint





	Uzavírky v obvodu
	Čistota a pořádek
	Sběrné dvory a velkoobjemové kontejnery
	Noční klid - společenské a kulturní akce









	 Informační rozcestník Kultura, sport, školy, instituce, odkazy... 



	Slavnostní akce
	Senior Express
	Místní agenda 21
	Zeleň v centru





	Volný čas
	Školství
	Důležitá upozornění
	Zajímavé odkazy





	Projekty realizované s finanční spoluúčastí externích zdrojů
	Etapizace úprav panelových sídlišť
	Sídliště Šalamouna - etapizace úprav
	Volby do Evropského parlamentu 2024












 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


      


      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	 O obvodu O obvodu, Aktuálně, Zpravodajství... 



	Aktuality
	Zpravodajství
	Facebook
	Zajímavosti





	Základní údaje
	Historie
	Symboly obvodu





	Fotogalerie
	Příspěvkové organizace
	Video o vzniku sochy - L. Janáček









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



	Úřad
	Úřední deska
	Orgány samosprávy
	Vyhlášky
	Vybrané vnitřní předpisy
	Kontakty a úřední hodiny





	Veřejné zakázky
	Veřejné zakázky vyhlášené od 8.1.2020
	Veřejné zakázky vyhlášené do 8.1.2020
	Veřejné zakázky - archiv
	Smlouvy
	Rozpočet





	Volná pracovní místa
	GDPR - Ochrana osobních údajů
	Povinně zveřejňované inf.
	Whistleblowing









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



	Potřebuji si vyřídit
	Formuláře
	Účelové dotace a granty
	Prominutí pohledávek (sankcí





	Ztráty a nálezy
	Nemovitosti k prodeji a k pronájmu
	Sociální služby
	Czechpoint





	Uzavírky v obvodu
	Čistota a pořádek
	Sběrné dvory a velkoobjemové kontejnery
	Noční klid - společenské a kulturní akce









	 Informační rozcestník Kultura, sport, školy, instituce, odkazy... 



	Slavnostní akce
	Senior Express
	Místní agenda 21
	Zeleň v centru





	Volný čas
	Školství
	Důležitá upozornění
	Zajímavé odkazy





	Projekty realizované s finanční spoluúčastí externích zdrojů
	Etapizace úprav panelových sídlišť
	Sídliště Šalamouna - etapizace úprav
	Volby do Evropského parlamentu 2024












 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


    
      
    	Info
	



  
     
      
        Hledat na webu
        
        
        
      

    

  



      






























      

    


      
      
        
          
          
  Nejčastěji hledáte

  
   

 



 

 

 


eSLUŽBY

	 Objednávkový systém
	 Platební portál
	 Mapové služby
	 Ztráty a nálezy
	 další...





  


          

          
  Aktuality

  
  
    
      
      
        13
        3
        2024
      

    

    
      Janáčkův festival bude oslavou skladatelova výročí. Přijedou světové hvězdy

      
        Mezinárodní hudební festival Leoše Janáčka bude letos oslavou 170. výročí Janáčkova narození. Od 30. května do 3. července se na festival do Ostravy i dalších míst Moravskoslezského kraje sjede česká i světová interpretační, pěvecká a baletní špička.

      

    

  

  
    
      
      
        12
        3
        2024
      

    

    
      Ostrava plánuje stavbu nové správní budovy. Dům městských služeb vznikne na Černé louce 

      
        Nová městská budova výrazně zlepší služby poskytované občanům, pod jednu střechu v budoucnu sdruží agendu cestovních dokladů, občanských a řidičských průkazů i několik městských organizací. Dům městských služeb se bude nacházet na Černé louce a nabídne příjemné prostředí pro občany, kteří sem přijdou vyřizovat své záležitosti, i moderní administrativní prostory pro zaměstnance. Jeho podoba vzejde z architektonické soutěže, kterou připravuje Městský ateliér prostorového plánování a architektury (MAPPA).

 

      

    

  

  
    
      
      
        11
        3
        2024
      

    

    
      Knihovna prvorepubliková 

      
        Ostrava si letos řadou akcí připomíná významné jubileum sta let od vzniku Velké Ostravy. Oslavy odstartovaly v lednu vernisáží výstavy a až do poloviny června jsou připraveny rozličné aktivity, které zájemci naleznou velmi detailně na webu velkaostrava.cz. Mezi jednu z připravovaných akcí náleží také přednáška knihovníka Bohdana Volejníčka s názvem Knihovna prvorepubliková, která se uskuteční 14. března 2024 od 17 hodin v Knihovně města Ostravy (Ústřední knihovně). Zájemcům přiblíží rozvoj čtenářské kultury z doby první republiky, založení Knihovny města Ostravy a její roli v prvorepublikové Ostravě i aktivity ostravských čtenářských spolků.

      

    

  

  
    
      
      
        11
        3
        2024
      

    

    
      Zápisy do 1. tříd základních škol našeho obvodu

      
        Zápisy do 1. tříd školního roku 2024/2025 se budou konat v termínu od 1. dubna do 30. dubna 2024. Zápisy do 1. tříd základních škol včetně povinné školní docházky upravuje školský zákon (zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „školský zákon“). 

      

    

  

  
    
      
      
        8
        3
        2024
      

    

    
      Instalace ptačích budek ve městě

      
        Nebývale teplé počasí a probouzející se příroda iniciovaly v posledním únorovém týdnu i instalaci dalších ptačích budek ve městě. Ostrava od roku 2021 zajistila instalaci celkem 251 kusů ptačích budek, tzv. sýkorníků, aby podpořila možnost hnízdění ptáků a pomohla navýšit celkovou populaci ptactva ve městě.  Budky byly v Ostravě rozmístěny do korun stromů napříč městem, zejména v zastavěnějších lokalitách, zpravidla pak v parkově upravených plochách či ve stromořadích. Pro konkrétní výběr stanoviště budky rozhodovala často blízkost keřů či keřových skupin, které jako přirozené úkryty poskytují zároveň možnost potravy ptáků. Dosavadní náklady projektu Ptačí budky pro Ostravu byly vynaloženy v celkové výši 335 tisíc korun bez DPH (jde o náklady za celou dobu projektu od roku 2021) a obsáhly výrobu, instalaci, kontrolu i čištění budek.  

      

    

  

  
    VÍCE AKTUALIT
    
    >>
  



          
        

        
      
      
    









  















  
    Mohlo by vás zajímat
    
    

  

  















 




 




 




 




 




 




 




 




 




 




 






      
      
        
          
        
          
            

            O městském obvodu
          

          	Aktuality
	Základní údaje
	Příspěvkové organizace
	Symboly obvodu
	Historie
	Zajímavosti
	Fotogalerie
	Zpravodajství
	Video o vzniku sochy - lavičky Leoše Janáčka


        

      

        
          
            

            Radnice
          

          	Úřední deska
	Orgány samosprávy
	Úřad
	Základní informace k životní situaci
	Kontakty a úřední hodiny
	Povinně zveřejňované informace
	Volná pracovní místa
	Veřejné zakázky do 8.1.2020
	Veřejné zakázky - archiv
	Smlouvy
	GDPR - Ochrana osobních údajů


        

      

        
          
            

            Občan
          

          	Potřebuji si vyřídit
	Formuláře
	Sociální služby
	Czech Point
	Čistota a pořádek
	Účelové dotace a granty
	Nemovitosti k prodeji a k pronájmu
	Prominutí pohledávek (sankcí) – generální pardon
	Ztráty a nálezy 
	Noční klid - společenské a kulturní akce dle platné obecně závazné vyhlášky


        

      

        
          
            

            Informační rozcestník
          

          	Projekty realizované s finanční spoluúčastí externích zdrojů
	Volný čas
	Školství
	Etapizace úprav panelových sídlišť
	Zápisy ZŠ na školní rok 2024/2025
	Zajímavé odkazy
	Slavnostní akce
	Etapizace úprav panelových sídlišť
	 Senior express!!!


        

      

        
          
            

            Nejčastěji se ptáte 

            
          

          	Nabídka nemovitostí
	Zprávy z města
	TV polar


        

      

            

            

            

            

            
            

          

        

      

      
    
      
        

        Rychlý kontakt

      

      
        
          Jméno a příjmení
        


        
          E-mail
        

        
          Subject
        

        
          Zpráva
        

        
          Odeslat
        

      

    


    
      
        
          
            Poslední změna:
            
            Pondělí 04.03.2024 10:57
            
              - admin
            
          
        

        Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Moravská Ostrava 
Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. 
Webové stránky jsou ve správě společnosti OVANET a.s.


        
      


      
        	
            Mapa portálu
          
	
            Přístupnost
          
	
            Kontakt
          
	
            Webmaster
          
	
            Vyhledat
          
	
                Nastavení cookies
          


        

        
          
        

      

    

  

    
      
      
      
      
      

      
      

      

      

      
    







